

**SJN Holding ApS**  
Lillenæs 63, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 19 95 13 32

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

**Steen Jensen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJN Holding ApS Lillenæs 63 Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 19 95 13 32
	Stiftet: 1. januar 1997
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 116 t.kr. mod et overskud på 106 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.718 t.kr. mod 3.619 t.kr. sidste år, hvilket svarende til et stigning på 99 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.611 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,1 % af de samlede aktiver på 3.718 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-19.586	-15.850
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.585</b>	<b>-15.850</b>
Finansielle indtægter	186.594	166.561
Finansielle omkostninger	-13.974	-13.555
Finansiering netto	172.620	153.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.035</b>	<b>137.156</b>
Skat af årets resultat	-36.951	-31.612
<b>Årets resultat</b>	<b>116.084</b>	<b>105.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	105.544
Disponeret fra overført resultat	-111.316	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.084</b>	<b>105.544</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	87.987	121.608
Tilgodehavende selskabsskat	3.364	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.520
Tilgodehavender i alt	<u>91.351</u>	<u>152.128</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.230.237</u>	<u>1.967.622</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.230.237</u>	<u>1.967.622</u>
Likvide beholdninger	<u>1.396.636</u>	<u>1.499.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.718.224</u></b>	<b><u>3.619.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.718.224</u></b>	<b><u>3.619.086</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.371.417	3.482.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.610.817</u></b>	<b><u>3.607.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.535	0
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	<u>30.622</u>	<u>88</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.407</u>	<u>11.353</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.407</u></b>	<b><u>11.353</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.718.224</u></b>	<b><u>3.619.086</u></b>

**1 Medarbejderforhold**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.377.189	110.600	3.612.789
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	105.544	0	105.544
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.482.733	0	3.607.733
Årets overførte resultat	0	-111.316	114.400	3.084
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	<b>125.000</b>	<b>3.371.417</b>	<b>114.400</b>	<b>3.610.817</b>

## Noter

---

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2021</b>
Direktion	10,05	31.031	0
